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产品名称 

产品代码 

募集规模

销售币种

产品销售起日

产品销售止日

产品成立日

产品到期日

产品销售对象

预计客户最高年化收益率

预计客户最低年化收益率

产品起息日

18,854,797,945.24

2021-07-29

1.4800%

个人

2021-07-22

2021-07-22

2020-09-03

0688200005

人民币

结构性存款产品0688200005发行报告

3.0800%

2020-09-09

对私结构性存款


